TELEVIZNY PROGRAM

17. TYZDEN

Sobota 22. 04. 2023

0:05
0:25

1:25
2:20

2:30

3:00
3:20

3:50
4:15

4:30

5:00
7:00
8:05
8:30 ®
8:50

#* - Premiéra

Kratke spravy
Doma je doma/
Potrestany pracou
Semienka nadeje

A teraz ¢o? (O Eucharistii
trochu inak)

Nablizku (Nablizku
Ukrajine)

Hodina milosrdenstva
Tajomstva Vatikanu (Hrob
na kopci)

Otec Jan Krapan

Tyzden s...Farnostou
Okoli¢né

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia (11)

Svata liturgia
Gréckokatolicky magazin
GU100

Svedectvo

® - Pre deti

9:00

10:00
10:20

11:15

11:35
12:00
12:15
12:20

12:30

13:00
13:40
13:55
15:00
15:20

15:30

7 - Posunkovy jazyk

Pod javiskom / Teatro
Tatro

Kratke spravy

U Nikodéma (Pést po
Velkej noci?)

Jeden na jedného /
Blahorecenie Alfonza
Paulena

Spravy zo Svatej zeme
Raduj sa, nebies Kralovna
Svedectvo

Desatoro bezpecného
seniora

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Akatist k sv. Jozefovi
Nova kvalita Zivota
CENACOLO: Nas dom
Hodina milosrdenstva

Desatoro bezpecného
seniora

Gréckokatolicky ruzenec

(7 - Skryté titulky

16:00

17:05
17:35
17:50

18:00

18:20 ®
19:00

19:30
19:45

20:00
20:30
22:10

22:40 (2
23:10
23:52

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Svata omSa v madarskom
jazyku

Quo vadis

LUXaren

Zabudnuté poklady /
Oltarna tvorba na
Slovensku

Eden (Kristova [Ubezna
vona)

TV LUX detom
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Effeta

Desatoro bezpecného
seniora

Spravodajsky suhrn
Augustin, syn siz
Posvatné miesta

krestanskej viery (Chram
svatého hrobu 2. ¢ast)

Nigéria - koexistencia
Medzi nebom a zemou

Tyzden s...farnostou
Okoli¢né

@& - Nedostupné online
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Nedela 23. 04. 2023

0:05
0:25

1:20
1:25

2:20

2:30

3:00

3:20
4:20

4:30
5:00
7:00

7:35
7:55

8:05

Spravodajsky suhrn
Pod javiskom / Teatro
Tatro

Svedectvo

U Nikodéma (Pbst po
Velkej noci?)

Tyzden s...Farnostou
Okolicné

vKontexte (M&Ze sa papez
pomylit?)

Hodina milosrdenstva
CENACOLO: Nas dom
Zabudnuté poklady /
Oltarna tvorba na
Slovensku

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia (12)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Spravodajsky suhrn
Prehlad katolickych
periodik

Eden (Kristova [Ubezna
vona)

8:30 ® EkoKlbko

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:50

9:00

9:26

9:35
10:00

10:55
11:15
11:40

12:00
12:15
12:30

13:05

13:25
14:10

14:35

14:45

7 - Posunkovy jazyk

Zabudnuté poklady /
Oltarna tvorba na
Slovensku

Effeta

Tyzden s...Farnostou
Okoli¢né

LUXaren

Svata omSa

Priamy prenos z Diecéznej

svatyne Bozieho milosrdenstva
z Kosic.

Nova kvalita Zivota
Spravodajsky suhrn
Jeden na jedného /

Blahorecenie Alfonza
Paulena

Raduj sa, nebies Kralovna
Svedectvo

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Medzi riadkami (Zachranar
Viliam Dobias)

Medzi nebom a zemou
Nablizku (Nablizku
Ukrajine)

Zabudnuté poklady /

Oltadrna tvorba na
Slovensku

Tyzden s...Farnostou
Okoli¢né

(7 - Skryté titulky
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15:00
15:30
16:15
17:50

18:00 (12)
18:20 ®
19:00

19:30

20:35

21:05
21:35

22:05 (2)

22:35
23:05

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva
Na tonoch vdacnosti
Augustin, syn siz
Tyzden s...Farnostou
Okoli¢né

Laska a rodicovstvo
TV LUX detom
RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tajomstva Vatikanu
(Papezski volici)
Vzkriesenie

vKontexte (M6Ze sa papez
pomylit?)

Na ceste v rodine (14) / 45-
ro¢né manzelstvo - zmes
Stastia a zapasu

Effeta

U Nikodéma (P6st po
Velkej noci?)

& - Nedostupné online




Pondelok 24. 04. 2023

0:05
0:25

1:10

1:45 (12

2:05

3:00

3:20

4:20

4:30

5:00
7:00

7:40

8:15

Spravodajsky suhrn
Quo vadis s Maxom
Kaspard (Putovanie)
Quo vadis

Laska a rodi¢ovstvo

Na ténoch vdacnosti
Hodina milosrdenstva
Doma je doma

Zabudnuté poklady
(Vrcholny barok a rokoko /
18.storocie)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s...Farnostou Vysné
Ruzbachy

8:30 ® Velikani dejin (Jana z Arku)

#* - Premiéra

® - Pre deti

9:00
9:20

9:45

10:45
11:30

12:00
12:20

12:30

13:05

13:35
14:10
15:00
15:20

15:30

7 - Posunkovy jazyk

LUXaren

Medzi riadkami (Zachranar
Viliam Dobias)

Semienka nadeje

Na ténoch vdacnosti

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Raduj sa, nebies Kralovna

Desatoro bezpecného
seniora

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Tajomstva Vatikanu
(Papezski volici)
Vzkriesenie

Medzi nebom a zemou
Hodina milosrdenstva

Desatoro bezpecného
seniora

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky
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16:05
17:05
17:30

18:20 ®

19:00
19:30
19:45
20:00
20:20

20:30

21:30

22:15
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Pod javiskom
Gréckokatolicky magazin

Doma je doma / Byt
krestanom aj na verejnosti

TV LUX detom

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

A teraz ¢o? (NedokaZzem
odpustit)

U Nikodéma (Emdcie a
nadej)

Quo vadis s Maxom
Kasparud (Putovanie)
CENACOLO: Nas dom

V Skole Ducha (O
blahoslavenstvach |)

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 25. 04. 2023

0:05
0:25
1:05
1:20
1:25

1:55 (12

2:20
2:30

3:00
3:20
4:15

4:30

5:00
7:00

7:40

8:10
8:30 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy

Medzi nebom a zemou
LUXaren

Svedectvo

Nablizku (Nablizku
Ukrajine)

Na ceste v rodine (45-
rocné manzelstvo - zmes
Stastia a zapasu)
Svedectvo

Eden (Kristova [Ubezna
vona)

Hodina milosrdenstva
Semienka nadeje

Tyzden s...Farnostou Vysné
Ruzbachy

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svedectvo
Velikani dejin (Kristof
Kolumbus)

® - Pre deti

9:00 (12
9:15

10:00
10:20
11:15
11:30

12:00
12:20

12:30
13:05

13:30
14:00

15:00
15:20

15:30
16:05

16:40

7 - Posunkovy jazyk

Laska a rodicovstvo
Quo vadis s Maxom
Kaspar( (Putovanie)
Kratke spravy
CENACOLO: Nas dom
Svedectvo

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Raduj sa, nebies Kralovna

Desatoro bezpecného
seniora

RuZenec (RuZenec svetla)
Eden (Kristova [Ubezna
vona)

Quo vadis

Doma je doma / Byt
krestanom aj na verejnosti

Hodina milosrdenstva

Desatoro bezpecného
seniora

Ruzenec z Lurd

V Skole Ducha (O
blahoslavenstvach Il)

Vaticano

(7 - Skryté titulky
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17:10

17:20
17:45

18:20 ®
19:00

19:30
19:45

20:00
20:20
21:00

21:20

21:50
22:20
22:40

22:50
23:45

o) - Audiokomentar

Tyzden s...Farnostou Vysné
Ruzbachy

Spravy zo Svatej zeme
vKontexte (Osobnost' a
Zivot Josepha Ratzingera)
TV LUX detom

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

Tyzden s...Farnostou Vysné
Ruzbachy

Kratke spravy
Desat Bozich

Viera do vrecka / Mami,
idem do rehole

Posvatné miesta
krestanskej viery (Chram
Najsv. Srdca JeziSovho v
Barcelone)

Jedna Zambia, jeden narod
LUXaren

A teraz ¢o? (NedokaZzem
odpustit)

Semienka nadeje

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 26. 04. 2023

0:05
0:25

1:20
1:25

1:55

2:15

2:20
2:30

3:00
3:20

3:50
4:20

4:30
5:00
7:00

7:40

8:15

Kratke spravy

Doma je doma / Byt
krestanom aj na verejnosti
Svedectvo

vKontexte (Osobnost' a
Zivot Josepha Ratzingera)
Viera do vrecka / Mami,
idem do rehole

Ateraz ¢o? (Nedokazem
odpustit)

Svedectvo

V Skole Ducha (O
blahoslavenstvach II)
Hodina milosrdenstva
Posvatné miesta
krestanskej viery (Chram
Najsv. Srdca JeZiSovho v
Barcelone)

Jedna Zambia, jeden narod
Zabudnuté poklady
(Vrcholny barok a rokoko /
18.storocie)

RuZenec

Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z Konkatedraly
sv. Mikulasa v PreSove.

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Tyzden s...Farnostou Vysné
Ruzbachy

8:30 ® EkoKlbko (O zvieratach)

#* - Premiéra

® - Pre deti

9:00
10:00
10:20
10:45

11:15
11:30

12:00
12:20

12:30

13:05
13:35

14:30

14:40

14:45
15:00
15:20

15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Generalna audiencia
Kratke spravy
Spravy zo Svatej zeme

V Skole Ducha (O
blahoslavenstvach Il)

Svedectvo

Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Raduj sa, nebies Kralovna

Desatoro bezpecného
seniora

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Desat Bozich

U Nikodéma (Emodcie a
nadej)

Tyzden s...Farnostou Vysné
Ruzbachy

Ateraz ¢o? (Nedokazem
odpustit)

Svedectvo

Hodina milosrdenstva

Desatoro bezpecného
seniora

Ruzenec z Lurd

Svata omsa zblizka
(Eucharistickd modlitba)

(7 - Skryté titulky
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16:15

16:35 (12)

16:55
17:30
18:10

18:20 ©®
19:00

19:30
19:45

20:00

20:20

20:35

21:35

22:05

22:35

23:05

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Peter medzi nami
(Generalna audiencia:
Modlit'sa spolocne s
Mariou)

Laska a rodicovstvo
Moja misia - magazin
Na ténoch vdacnosti
Prehlad katolickych
periodik

TV LUX detom
RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Z pramena

Desatoro bezpecného
seniora

Kratke spravy

Jeden na jedného /
Milosrdenstvo vtedy a
dnes

Pod javiskom
Tajomstva Vatikanu
(Papezski volici)
Vzkriesenie
Vaticano

Svata omsa zblizka
(Symbolika a vyznam casti
Eucharistickej modlitby?)

vKontexte (Osobnost' a
Zivot Josepha Ratzingera)

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 27. 04. 2023

0:05
0:25

1:20
1:25
1:45
2:20
2:30
3:00
3:20
4:15

4:30

5:00
7:00

7:40
8:10
8:15

8:30 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy

U Nikodéma (Emdcie a
nadej)

Svedectvo

Spravy zo Svatej zeme
Quo vadis

Svedectvo

LUXaren

Hodina milosrdenstva
Doma je doma

Tyzden s...Farnostou Vysné
RuZbachy

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Svedectvo

Ateraz ¢o? (Nedokdzem
odpustit)

Velikani dejin (Leonardo
da Vinci)

® - Pre deti

9:00

9:30
10:00
10:20
10:55

11:30

12:00
12:20

12:30

13:05

13:50

14:10

14:25

14:30

15:00

15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Posvatné miesta
krestanskej viery (Chram
Najsv. Srdca JeziSovho v
Barcelone)

Jedna Zambia, jeden narod
Kratke spravy
Vaticano

vKontexte (Osobnost' a
Zivot Josepha Ratzingera)
Svatd oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Raduj sa, nebies Kralovna

Desatoro bezpecného
seniora

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Quo vadis s Maxom
Kaspar( (Putovanie)

Viera do vrecka / Mami,
idem do rehole

Jeden na jedného /
Milosrdenstvo vtedy a
dnes

Svedectvo

Spravy zo Svatej zeme
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Semienka nadeje (Prihovor
na ekumenickom stretnuti)

(7 - Skryté titulky
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17:05

17:15

17:30

18:20 ®
19:00

19:30
19:45

20:00
20:20
21:05

21:25
22:10
22:40

22:50
23:35

23:45

o) - Audiokomentar

Svata om3a zblizka
(Symbolika a vyznam Zasti
Eucharistickej modlitby?)
Ateraz ¢o? (Nedokazem
odpustit)

Doma je doma / Pribeh
Velkej noci

TV LUX detom
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Kratke spravy
Adoracia

Peter medzi nami
(Generalna audiencia:
Modlit'sa spolocne s
Mariou)

Medzi nebom a zemou
Quo vadis

Prehlad katolickych
periodik

Na téonoch vdacnosti

Tyzden s...Farnostou Vysné
Ruzbachy

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 28. 04. 2023

0:05
0:25
1:05
1:20
1:25
2:00

2:30

2:50

3:00

3:20

4:00

4:20

4:30

5:00
7:00

7:40

#* - Premiéra

Kratke spravy
Na ténoch vdacnosti

Viera do vrecka / Mami,
idem do rehole

Svedectvo
Vaticano

V Skole Ducha (O
blahoslavenstvéach Il)

Jeden na jedného /
Milosrdenstvo vtedy a
dnes

A teraz ¢o? (NedokaZzem
odpustit)

Hodina milosrdenstva
Akatist k sv. Jozefovi
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Svata omsa zblizka
(Symbolika a vyznam casti
Eucharistickej modlitby?)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

® - Pre deti

8:10

8:15

8:30 ®

9:00

9:25

9:50
10:00

12:20

12:55

13:30
14:00

15:00
15:20

15:30

16:05

16:35

7 - Posunkovy jazyk

Prehlad katolickych
periodik

Tyzden s...Farnostou Vysné
Ruzbachy

Velikani dejin (William
Bradford)

Eden (Kristova [Ubezné
vona)

Moja misia - magazin
Pozvanka

Apostolska cesta papeza
FrantiSka do Madarska
(Stadio Special)
Stretnutie s predstavitelmi
Statu, obcianskej
spolocnosti a
diplomatického zboru v
priestoroch byvalého
Karmelitanskeho klastora
Tajomstva Vatikanu
(Papezski volici)

RuZenec (Ruzenec svetla)

Doma je doma / Pribeh
Velkej noci

Hodina milosrdenstva

Desatoro bezpecného
seniora

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Chram
Najsv. Srdca JeziSovho v
Barcelone)

Jedna Zambia, jeden narod

(7 - Skryté titulky
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17:00

18:05
18:20 ®

19:00

19:30
19:45

20:00
20:15

20:20

20:40
21:20
21:40
22:15

23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Stretnutie s duchovnymi v
Konkatedrale sv. Stefana v
Budapesti

Svedectvo

TV LUX detom
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

Svata omsa zblizka
(Symbolika a vyznam casti
Eucharistickej modlitby?)

Kratke spravy

Verejné vyhlasenie knaza
Petra Luciana Balaza

Nova kvalita Zivota (Dobry
pastier, 4. velkonoc¢na
nedela, rok A)

CENACOLO: Exovci
Povolanie laik (Novy plan)
Vaticano

Semienka nadeje (Prihovor
na ekumenickom stretnuti)

Quo vadis

Z pramena
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